

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTC PATROCINADOR	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
1	19	CLAYTON DA SILVA MARTINS APLAC MAIS PROTEÇÃO VEICULAR, SERRALHERIA ART CONFER, VANZ RACING, SPOLT SUSPENSOES BORRACHA MOTOS, PARDAL	LAGES	E3 - FORCA LIVRE N	CRF250F	00:09:24,797	00:00:00,000	00:00:00,000
2	20	CLEITON AMARAL ROTA 49 SABORES, SPOLTI SUSPENSÕES, ROTA 49 SABORES, BOX 49, INTEGRA MUNDO SAUDÁVEL, LIZANDRO COSTA PERSONAL.	SÃO JOAQUIM	E3 - FORCA LIVRE N	CRF 250F	00:09:29,219	00:00:04,422	00:00:04,422
3	5	DIOVANE BORBA MECÂNICA VIERA	ORLEANS	E1 - ESPECIAL 450	YAMAHA YZ 250F	00:09:30,805	00:00:01,586	00:00:06,008
4	12	CERSI ANDREANI NETO CABANHA DON FERRANTE, LAGOA RACING TEAM, CARVALHO MÁQUINAS, CASA DO PILOTO	LAGOA VERMELHA	E2 - ESPECIAL 250	HUSQ 250 FE	00:09:37,453	00:00:06,648	00:00:12,656
5	23	WAGNER B BATISTA BIKE UP	FLORIANOPOLIS	E3 - FORCA LIVRE N	CRF 250F	00:09:37,665	00:00:00,212	00:00:12,868
6	16	CLÁUDIONEI NESI PROPRIO	SÃO JOAQUIM	E2 - ESPECIAL 250	KXF 250	00:09:40,476	00:00:02,811	00:00:15,679
7	3	DAITON FERRAREZI VIEIRA DAITON VIEIRA SOLDAS E MECÂNICA AGRÍCOLA	ORLEANS	E1 - ESPECIAL 450	KX450X	00:09:49,360	00:00:08,884	00:00:24,563
8	37	FABIO JÚNIO AMÉRICO FARIAS NEGO MOTOS FUNILARIA SERRANA	CURITIBANOS	E5 - NACIONAL 230	CRF 230	00:09:55,687	00:00:06,327	00:00:30,890
9	27	LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA KOECH ACELERADOS DA SERRA	LAGES	E4A - NACIONAL 250	CRF 250F	00:09:57,773	00:00:02,086	00:00:32,976
10	7	LODOIR MATOS BAGGIO SEM PATROCÍNIO	SÃO JOAQUIM	E2 - ESPECIAL 250	KX 250X	00:09:58,492	00:00:00,719	00:00:33,695
11	8	JACKSON SPOLTI SPOLTI SUSPENSÕES - FUNILARIA SERRANA- VANZ RACING	CURITIBANOS	E2 - ESPECIAL 250	KX250	00:10:03,289	00:00:04,797	00:00:38,492
12	10	LUCAS MACEDO SPOLTI MOTOS // AGRO CECHINEL	SÃO JOAQUIM	E2 - ESPECIAL 250	KX250	00:10:05,805	00:00:02,516	00:00:41,008
13	11	WELLINTON PADILHA DE CASTRO PLENA VISÃO VISTORIA, CANDINHO PNEUS	SÃO JOAQUIM	E2 - ESPECIAL 250	CRF 250R	00:10:07,453	00:00:01,648	00:00:42,656
14	57	JOEL POSSAMAI MADEREIRA POSSAMAI E ÓTICA NSA	NOVA VENEZA	E7 - OVER 40	KTM 350	00:10:08,891	00:00:01,438	00:00:44,094
15	26	JEVERSON PADILHA (PESTANA) SOUZA BORRACHARIA / RAFA PREPARAÇÕES	SÃO JOAQUIM	E4A - NACIONAL 250	CRF250F	00:10:10,664	00:00:01,773	00:00:45,867
16	28	CANDINHO VIEIRA SUCATAS VIEIRA/LOJA CAMÉLIA / SUCATAS BRASIL / VANZ RACING / SPOLTI SUSPENSÕES / BORRACHA MOTOS	LAGES	E4A - NACIONAL 250	CRF 250F	00:10:11,797	00:00:01,133	00:00:47,000
17	30	EDUARDO GIARETTA RECH MECÂNICA GIARETTA-VALDERA AUTO CENTER-	VACARIA	E4B - NACIONAL 250	CRF 250 F	00:10:13,937	00:00:02,140	00:00:49,140
18	24	DENIS MARCELO CALHAS MACEDO SPOLTI MOTOS	SÃO JOAQUIM	E4A - NACIONAL 250	CRF 250F	00:10:14,617	00:00:00,680	00:00:49,820
19	78	JORGE ESLE AMARANTE EDUMAK CASA DAS TINTAS	ATALANTA	E2 - ESPECIAL 250	YZ 250	00:10:17,071	00:00:02,454	00:00:52,274
20	25	MAURÍCIO LISBOA DE OLIVEIRA PARCEIROS DA TRILHA	VACARIA	E4A - NACIONAL 250	CRF250F	00:10:17,446	00:00:00,375	00:00:52,649

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTC PATROCINADOR	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
21	2	ANDRIGO MACEDO AGRO AMJ, RAFA MOTOS, CALHAS MACEDO, TOQUINHO INJEÇÕES ELETRONICAS, BORRACHARIA SOUZA , RAFA CELL ASSISTÊNCIA TÉCNICA	SÃO JOAQUIM	E1 - ESPECIAL 450	GÁS GÁS 350	00:10:17,891	00:00:00,445	00:00:53,094
22	29	LUCAS CARBONERA MOTOTECH, AGÊNCIA QUOTUS	LAGES	E4A - NACIONAL 250	CRF 250F	00:10:20,461	00:00:02,570	00:00:55,664
23	31	LEONARDO MAZZOCHI MZC BIKES MAZZAVENTURA BORRACHA MOTOS	LAGES	E4B - NACIONAL 250	CRF 250F	00:10:28,609	00:00:08,148	00:01:03,812
24	39	WILLIAN RAMOS IMPÉRIO WHEELS XULLE PREPARAÇÕES RAMOS LAVAÇÃO AUTOMOTIVA	LAGES	E5 - NACIONAL 230	CRF 230	00:10:32,640	00:00:04,031	00:01:07,843
25	4	GUSTAVO TOSINI TREVISAN CASA DO PILOTO, AGRO TREVISAN	LAGOA VERMELHA	E1 - ESPECIAL 450	KX 450	00:10:35,617	00:00:02,977	00:01:10,820
26	22	JOÃO VITOR MATTOS RM PREPARAÇÕES, MAÇÃS CONCHINHA, ASTRA EMBREAGENS, MECÂNICA 3 IRMÃOS , RESTAURANTE ROTA 49	BOM JARDIM DA SERRE	3 - FORÇA LIVRE N	CRF 250F	00:10:38,101	00:00:02,484	00:01:13,304
27	46	RICARDINHO MOTOS RICARDINHO MOTOS / MW EQUIPAMENTOS/ MOTOTECH	LAGES	E5 - NACIONAL 230	TTR 230	00:10:39,281	00:00:01,180	00:01:14,484
28	33	TARCIANO GABRIEL DA SILVA MECANICA 3 IRMAOS	SÃO JOAQUIM	E4B - NACIONAL 250	CRF250F	00:10:41,375	00:00:02,094	00:01:16,578
29	14	JEAN SPOLTI FUNILARIA SERRANA- SPOLTI MOTOS-SILVA CONSULTORIA	CURITIBANOS	E2 - ESPECIAL 250	KXF250	00:10:41,571	00:00:00,196	00:01:16,774
30	60	CLEONE BASCHIROTTI TOPCAR MOTO GRUPO TRILHEIROS DA COLINA	ORLEANS	E7 - OVER 40	KX250	00:10:44,929	00:00:03,358	00:01:20,132
31	53	JAIRO RIBEIRO DA LUZ MOTO CLUBE AGROLÂNDIA	ATALANTA	E6B - OVER 35 NACI	CRF 250F	00:10:46,602	00:00:01,673	00:01:21,805
32	21	MAIKE ANDRE PEREIRA DE SOUZA MAÇÃS PEREIRA 🍎,RAFA PREPARAÇÕES, SPOLT SUSPENSÕES	SÃO JOAQUIM	E3 - FORÇA LIVRE N	CRF 250F	00:10:47,289	00:00:00,687	00:01:22,492
33	86	MATHEUS BRANCO DOS SANTOS EU MESMO	LAGES	E8 - LIGHT	CRF 150	00:10:50,899	00:00:03,610	00:01:26,102
34	83	DOUGLAS DA SILVA EDM MONTAGEM E MANUTENÇÃO, BELLA TRUFAS LAGES, AA TRONCOS DAUM, PEREIRA MOTOS.	LAGES	E5 - NACIONAL 230	CRF 230F	00:10:53,453	00:00:02,554	00:01:28,656
35	35	MAICON LORENO DA SILVA EU MSM KKK	SILVEIRA, SÃO JOSÉ DE	E4B - NACIONAL 250	CRF250F	00:10:53,672	00:00:00,219	00:01:28,875
36	58	CLODI JOSÉ DE SOUZA FUNILARIA SERRANA- SPOLTI MOTOS	CURITIBANOS	E7 - OVER 40	GASGAS250	00:10:54,648	00:00:00,976	00:01:29,851
37	43	JUNIOR SANTANA BORRACHA MOTOS, ÁGUIAS CONVENIÊNCIA, PARDAL MOTOS	LAGES	E5 - NACIONAL 230	CRF 230	00:11:07,289	00:00:12,641	00:01:42,492
38	45	DENILSON SANTOS MAÇÃS CONCHINHA	BOM JARDIM DA SERRE	5 - NACIONAL 230	CRF 230	00:11:07,875	00:00:00,586	00:01:43,078
39	42	HENDRIO DE LARA MOTA DM GARAGE PAI E MÃE	URUBICI	E5 - NACIONAL 230	CRF 230	00:11:10,813	00:00:02,938	00:01:46,016
40	65	VINICIUS TATU VIOLATUR TURISMO	CURITIBANOS	E8 - LIGHT	CRF 150	00:11:11,375	00:00:00,562	00:01:46,578

POS	NUM	NOME DO PILOTC PATROCINADOR	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
41	76	ELITON DE URUBICI AUTO ELÉTRICA E MECÂNICA CARBONAR	URUBICI	E5 - NACIONAL 230	CRF 230	00:11:13,640	00:00:02,265	00:01:48,843
42	36	IDENELSON MARCOS PINHEIRO GERMANINHO MOTOS	LAURO MÜLLER	E4B - NACIONAL 250	CRF 250F	00:11:16,320	00:00:02,680	00:01:51,523
43	85	GUILHERME WALDRIGUES MADRUGA GUI MOTOS	LAGES	E5 - NACIONAL 230	CRF 230	00:11:17,453	00:00:01,133	00:01:52,656
44	55	GABRIEL CORRÊA NUNES ROTA49 SABORES FRUTICOLA SÃO GABRIEL	SÃO JOAQUIM	E7 - OVER 40	KTM 300 EXC	00:11:18,852	00:00:01,399	00:01:54,055
45	15	FRANKLYN ANTÔNIO PEREIRA PINK APPLE,MAÇÃS F E R,SUTA MOTOS,MAÇÃS PADILHA,BORRACHARIA PARA,MECÂNICA 3 IRMÃOS,DODA RACING,ROTA49	SÃO JOAQUIM	E2 - ESPECIAL 250	WR 250	00:11:21,461	00:00:02,609	00:01:56,664
46	9	GUILHERME PADILHA DOM NINGUEM	SÃO JOAQUIM	E2 - ESPECIAL 250	YZ 125 2T	00:11:23,133	00:00:01,672	00:01:58,336
47	51	FELIPE RAMOS CAMARGO RICARDINHO MOTOS E PEREIRA MOTOS	LAGES	E6B - OVER 35 NACIO	CRF 250F	00:11:25,836	00:00:02,703	00:02:01,039
48	49	DEIVID NESI DEIVID NESI HAMBURGUERIA, CALHAS MACEDO, SAM MOTOS	SÃO JOAQUIM	E6B - OVER 35 NACIO	CRF 250F	00:11:26,422	00:00:00,586	00:02:01,625
49	41	RAFAEL OLIVEIRA MOTO TECH RAMOS LAVAÇÃO	LAGES	E5 - NACIONAL 230	CRF 230	00:11:26,906	00:00:00,484	00:02:02,109
50	84	ANDRE DAUM EU MESMO	LAGES	E7 - OVER 40	CRF 250F	00:11:29,079	00:00:02,173	00:02:04,282
51	18	JÚNIOR DA SILVA SPOLTI MOTOS/SPOLTI SUSPENSÕES/FUNILARIA SERRANA/SILVA CONSULTORIA	CURITIBANOS	E3 - FORCA LIVRE N	CRF 250F	00:11:30,476	00:00:01,397	00:02:05,679
52	44	GUSTAVO GOMES DOS SANTOS CESAR PHONE, SPOLTI MOTOS	LAGES	E5 - NACIONAL 230	CRF 230	00:11:32,133	00:00:01,657	00:02:07,336
53	52	WESLEY RAMOS OURIQUES VANZ RACING / PARDAL MOTOS / VIA PASSOS HONDA	LAGES	E6B - OVER 35 NACIO	CRF 230	00:11:32,758	00:00:00,625	00:02:07,961
54	69	ALISSON TIBERIO BORTOLUZZI EU MESMO	BOM JARDIM DA SERRE	10 - TRILHEIROS	CRF 250F	00:11:33,680	00:00:00,922	00:02:08,883
55	63	RENAN MACEDO FAZENDA MAÇÃS MACEDO	SÃO JOAQUIM	E8 - LIGHT	BROS 125	00:11:34,703	00:00:01,023	00:02:09,906
56	91	LUIZ EDUARDO DO AMARAL LUIZ EDUARDO	SÃO JOAQUIM	E2 - ESPECIAL 250	GAS GAS EC	00:11:38,195	00:00:03,492	00:02:13,398
57	93	DENIS LOPES CONCRELOPES	LAGES	E4B - NACIONAL 250	CRF 250F	00:11:38,844	00:00:00,649	00:02:14,047
58	64	FERNANDO DA SILVA VERONEZI JC SERVIÇO FLORESTAIS -	CURITIBANOS	E8 - LIGHT	CRF 150	00:11:40,258	00:00:01,414	00:02:15,461
59	34	LUCAS FLORIANI FLORIANI ELETROSTATICS - VALDERA AUTO CENTER - PERFECTA CONSULTORIA - ALEMÃO MOTO SERVICE - EXTREME MOTO STORE	VACARIA	E4B - NACIONAL 250	BROS	00:11:42,031	00:00:01,773	00:02:17,234
60	73	LUCAS RIBEIRO ÁGUIA CONVENIÊNCIA HAMBURGUERIA HAMBURGO	LAGES	E4B - NACIONAL 250	250F	00:11:43,062	00:00:01,031	00:02:18,265

POS	NUM	NOME DO PILOTC PATROCINADOR	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
61	47	LEONARDO COELHO NAVALHA BARBEARIA C	CORREIA PINTO	E5 - NACIONAL 230	140	00:11:44,914	00:00:01,852	00:02:20,117
62	32	MATHEUS GODINHO MAÇÃS PRETO	SÃO JOAQUIM	E4B - NACIONAL 250	CRF 250	00:11:50,851	00:00:05,937	00:02:26,054
63	72	EVANDRO DA SILVA BORRACHA MOTOS /SERRALHERIA ARTE CONFER/ PARDAL PREPARAÇÕES	LAGES	E10 - TRILHEIROS	CRF250F	00:11:52,227	00:00:01,376	00:02:27,430
64	101	VIVIANI SANTOS EU MESMA	BOM JARDIM DA SERRE	9 - FEMININA	CRF 250F	00:11:54,360	00:00:02,133	00:02:29,563
65	79	PETHERSON M CHAVES	CAMPO BELO DO SUL	E10 - TRILHEIROS	SHERCO 250	00:11:58,719	00:00:04,359	00:02:33,922
66	81	EMERSON RODRIGUES SCHMITZ SENINHA INSTALAÇÕES	URUBICI	E8 - LIGHT	CRF 150	00:12:12,321	00:00:13,602	00:02:47,524
67	88	GABRIEL ELÉTRICA GB	CORREIA PINTO	E5 - NACIONAL 230	CRF230	00:12:12,805	00:00:00,484	00:02:48,008
68	89	RODRIGO PEREIRA DE ARRUDA RS TRASPORTES E FLUTICULA	SÃO JOAQUIM	E6A - OVER 35 ESPEC	KTM 250	00:12:19,953	00:00:07,148	00:02:55,156
69	1	ALMIR GABRIEL CT FIGUEIREDO /QUEIJARIA CAMINHO DAS TROPAS / RRMOTOS	SÃO JOSÉ DOS AUSENTE	E1 - ESPECIAL 450	KX 450	00:12:20,718	00:00:00,765	00:02:55,921
70	40	MIGUEL VIEIRA BORGES PMAR	BOM JESUS	E5 - NACIONAL 230	CRF230	00:12:39,711	00:00:18,993	00:03:14,914
71	67	GUILHERME ATAIDE GRAEFF ALEX BOMBAS INJETORAS, MG BIOMASSAS	LAGES	E8 - LIGHT	XTZ	00:12:50,578	00:00:10,867	00:03:25,781
72	48	THUAN ZANETTE NUNES BETT VITOCAR PNEUS. FBA FORÇA BRASIL AGRÍCOLA	SÃO JOAQUIM	E6B - OVER 35 NACIO	CRF 230	00:12:50,625	00:00:00,047	00:03:25,828
73	38	GUSTAVO CARVALHO DO AMARAL FAZENDA BEZ BATT, MECÂNICA 3 IRMÃOS	SÃO JOAQUIM	E5 - NACIONAL 230	CRF230	00:12:55,274	00:00:04,649	00:03:30,477
74	62	VITOR TOMAZ LIMA MECÂNICA 3 IRMÃOS E DODA RACING	SÃO JOAQUIM	E8 - LIGHT	BROS 150	00:13:07,922	00:00:12,648	00:03:43,125
75	56	MICHEL RODRIGUES CECHINEL MAÇÃS CECHINEL GG PRODUTOS DE LIMPEZA	BOM JARDIM DA SERRE	6A - OVER 35 ESPEC	GASGASEC300	00:13:10,868	00:00:02,946	00:03:46,071
76	74	JOAO VITOR JM ESTÉTICA AUTOMOTIVA. BETO ASSISTENCIA TÉCNICA. MJ LMTD.	SÃO JOAQUIM	E8 - LIGHT	DT 125	00:13:16,141	00:00:05,273	00:03:51,344
77	103	DANUBIA ASSUNÇÃO EU MESMA	BOM JARDIM DA SERRE	9 - FEMININA	CRF 250F	00:13:16,515	00:00:00,374	00:03:51,718
78	87	MOISES ZANGUELINI EU MESMO	LAGES	E8 - LIGHT	BROS 150	00:13:21,148	00:00:04,633	00:03:56,351
79	92	GABRIEL GONCALVES EU MESMO	LAGES	E5 - NACIONAL 230	CRF 230	00:13:37,868	00:00:16,720	00:04:13,071
80	75	YAN DALLES AUTO MECÂNICA E ELÉTRICA CARBONAR MAÇÃS ABATT BORRACHARIA AVENIDA TERRAPLANAGEM ABATT	URUBICI	E2 - ESPECIAL 250	YZ125 2T	00:13:53,860	00:00:15,992	00:04:29,063

POS	NUM	NOME DO PILOTC PATROCINADOR	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
81	82	IVAN RICARDO DE OLIVEIRA LAVAGEM CADILLAC.	VACARIA	E7 - OVER 40	TTR 230	00:14:31,250	00:00:37,390	00:05:06,453
82	70	ADEDILSON AMARAL SPOLT MOTOS, MECANICA 3 IRMAOS, CALHAS MACEDO, BORRACHARIA SOUZA	SÃO JOAQUIM	E10 - TRILHEIROS	CRF250F	00:16:44,898	00:02:13,648	00:07:20,101
83	102	PATY LIMA MOTOGRÁFICOS	CRICIUMA	E9 - FEMININA	CRF230	00:17:36,445	00:00:51,547	00:08:11,648
84	77	EVANDRO CARVALHO DA ROSA AGRO ROSA	CAMPO BELO DO SUL	E7 - OVER 40	KTM EXCF 350	00:18:08,734	00:00:32,289	00:08:43,937
85	90	MARCOS LUAN GOULART PEREIRA RS TRASPORTES E FLUTICULA	SÃO JOAQUIM	E8 - LIGHT	TT125	00:18:17,094	00:00:08,360	00:08:52,297
86	80	WAGNER PEREIRA PADILHA	SÃO JOAQUIM	E5 - NACIONAL 230	HONDA CRF 230	00:18:46,921	00:00:29,827	00:09:22,124
87	104	GABRIELA MATTOS LIMA MAÇAS PEREIRA MAIKEVEIO	SÃO JOAQUIM	E9 - FEMININA	CRF 230	00:19:20,094	00:00:33,173	00:09:55,297
88	61	ALTAIR GABRIEL DA SILVA MECANICA 3 IRMAOS . JOIA MOTOS . SUTA MOTOS . FRULTICULA NESI DA ROSA . VW GARAJE . CHARLES MOTOS	SÃO JOAQUIM	E8 - LIGHT	XTZ 150	00:21:58,797	00:02:38,703	00:12:34,000
89	59	MAURO FLORIANI FLORIANI ELETROSTATICS, VALDERA AUTO CENTER	VACARIA	E7 - OVER 40	CRF 230	00:40:00,000	00:18:01,203	00:30:35,203
90	105	EDIANI FERRASSO PALHANO EU MEMO	SAOA JOAQUIM	E9 - FEMININA	MXF 300	00:40:00,000	00:00:00,000	00:30:35,203
91	17	GUSTAVO ABATT VIEIRA ABATT TERRAPLANAGEM	SÃO JOAQUIM SC	E2 - ESPECIAL 250	KTM EXCF	00:40:00,000	00:00:00,000	00:30:35,203
92	68	DHIOGO DA MOTA DM GARAGE	URUBICI	E10 - TRILHEIROS	CRF 250F	00:40:00,000	00:00:00,000	00:30:35,203
93	66	VALDECIR PAIM DOS SANTOS VALDERA AUTO CENTER	VACARIA	E8 - LIGHT	XR200	00:40:00,000	00:00:00,000	00:30:35,203